
Protokoll fra kretsstyremøtet 21. mai 2024
Møte er innkalt på Teams fra kl. 20.00-21.30

Hvem Innkalt informert Tilstede

KL Rune Haukedal (RH) X x
VKL Henrik Tønnesen (HT) X X
KS Jan Bjørnsrud (JB) X X
KS Ingeborg Stormoen Melø X
KS Adele Kristensen x MF
KS Petter Hessen Finholdt X X

KSEK/ØK Nina Dæhli (ND) X MF
Org/rådg. Hilde Haldorhamn X X
Vara Anne Margrethe Himle,
Vara Vakant

*MF – meldt forfall
Referent:

Saker til behandling
Sak 29/2024 godkjenne referat fra ekstraordinært møte 7. mai og 15. april
Protokoll fra ekstraordinært kretsstyremøte til godkjenning
Protokoll fra 15. April godkjent
Protokoll fra 7. Mai er godkjent

Sak 27/2024 NM i speiding
Oppfølging fra ekstraordinært kretsstyremøte 7. mai.
Det ble etter siste kretsting budsjettert med 40000 til NM. Deltakeravgifter er på ca 21000 +/-
lederavgifter på 400,- pr leder (2800) så totalt rundt 30000,- i synlige utgifter pr nå. Kretsen
setter opp et google-møte for de gruppene som skal delta og annonserer dette ut til
gruppene. Saken ferdigbehandles videre på kretsstyremøtet 21. mai

Kommentarer under behandling:
Sette opp et googlemøte for deltakerne som skal delta på NM 3. Juni. Kl 20.00, forhøre om
antall deltakere fra hver patrulje. En leder som tar hovedansvaret for fellesmat fredag.
Vedtak:
Avholder møte 3. Juni, google, Adele spørres om ansvaret for å lede møtet. Hilde
innkaller.

Sak 20/2024 kontrakt Risdalsbu - 3. Drammen
Kontrakten med Risdalsbu oppfølging kontrakt med kretsen
På kretsstyremøte 15. april ble det fattet et vedtak om at Eiendomsutvalget skulle utarbeide
et nytt utkast til ny 10 års- avtale tilsvarende Blomkåltoppen avtalen og presenterer dette for
3. Drammen speidergruppe.

Under gruppeledersamlingen 15. mai ble det purret på denne avtalen fra gruppeleder i 3.
Drammen. Hvor står saken pr 21. mai?



Kommentarer under behandling:
Jan har snakket med gruppeleder i 3. Drammen om kjøp eller leie. Det er avtalt leie og
eiendomsutvalget har lagt frem et forslag til avtale for 3. Drammen. Dialog er opprettet og
avtalen er satt opp for 10 år i overenstemmelse med 1. Kolsås.
Vedtak:
Avtalen vedtas i kretsstyret når forslaget til avtale er gjensidig godkjent mellom 3. Drammen
og kretsen.

Sak 30/2024 arrangement
Kretsbannerkonkurransen: Godt gjennomført av Bærumsgruppene, enda tettere forhold
mellom lederne på tvers av de gamle kretsene.
5. Mai Kalvøyadagen Over 137 deltakere mange nye grupper påmeldt.
15. mai gruppeledersamling, 6 grupper var representert. Det var forslag om å legge
gruppeledersamlinger til fellesarrangement for å spare noe tid. Neste samling er under
Jota/Joti
31. mai til 2. juni Kanotur til Velmunden ca 66 påmeldte, 32 kanoer, og 4 fulle
kanohengere, det var satt et maksantall på 60 deltakere.
14.-16. juni rovertur - båttur for rovere i kretsen. Petter sjekker med Ingeborg hva det blir til.
Hilde oppretter arrangement i min.speiding.no
15. og 16. juni dugnad på Leikvinjar, dugnad Leikvinjar be dem sette opp nye datoer til
høsten
19. juni sommeravslutning for kretsstyret, hjemme hos Hilde
23.-24. august kretsens arbeidshelg - forslag om å flytte denne til 22. september
22.-24. august Elvefestivalen i Drammen - Drammensgruppene stiller og får ekstra medie
boost fra NSF.

Sak 31/2024 ferieavvikling sommer 2024
For å kunne avvikle sommerferie for de ansatte, vil kontoret holde sommerstengt 1.-30. juli.
Kretsens utstyr til utlån som skal benyttes i denne perioden må hentes ut før feriestenging.

Sak 23/2024 Opprydding på Teggern
Snøen har gått og 6. Drammen holder på å rydde ute. Det er noen stenger fra et telt som
ingen vet hva hører til, dette er konferert med Audun Frøysland og det er vurdert til å kastes.
Det ligger også noen vasker ute som ble brukt under kretsbannerkonkurransen, disse skal
legges inn i do-tilhengeren.
Campingvogna på Teggern har Speidernes beredskapsgruppe ønske om å overta. Andreas
Janzen tar kontakt med 6. Drammen og rovernes beredskapsgruppe v/Ivar Kylland om.

Kommentar under behandling: Det er viktig at campingvogna flyttes så snart som mulig

Vedtak: Leder for Rovernes beredskapsgruppe og Ivar Kylland som står som leder for
speidernes beredskapsgruppe kontaktes for å avklare dato for avhenting av campingvogn.

Sak 24/2024 Lage utstyrsliste for kretsen sitt utstyr.
Henrik gjør et forsøk på å lage en felles liste over utstyr som kretsen har og samtidig lage en
slags løsning for utlån og tap/skader på utlånt utstyr. Vurdere depositum for utlån særlig for
andre enn speidergruppene.



Kommentar under behandling: Tar utstyret som lånes ut som første på utstyrslista. Det må
også
Vedtak: Henrik og Hilde lager en oversikt.

Sak 25/2024 Opprydding i låven til Thor Gunnar.
Viktig å få gjort dette og tar det siste nå. Gamle bruskasser kan kjøres til låven til 1.Gullaug
speidergruppe
Kommentar under behandling: Det er ryddet opp i låven. Bruskassene er på 1. Gullaug.
Malingen til Grønland står på stabburet.
Vedtak: Saken er avsluttet.

Sak 32/2024 Eventuelt
Eventuelt og første kretsstyremøte 22. august og 16. september.
Finne teknisk ansvarlig fra Drammensgruppene. Og finne ordstyrer.

Sak 33/2024 Hederstegn
Hederstegn: forsøke å få til få til en egen nål – sjekke opp om det er Speidersport som har
laget den.
Prøve å få dette ferdig til utdeling på kretstinget. Hederstegn for Vestmarka krets.
Ta opp saken på augustmøtet aktuelle kandidater.


